Artikelnr.

Miesbacher

GASTROSERVICE

WOCHENANGEBOT
FRISCH-FLEISCH

20.10. - 24.10.2025

Artikelbez.

Schweinefleisch Deutschland

7334
7335 TOP
7333
7339
7666

Filet mit Kopf, ohne Kette
Lachse

Nacken ohne Knochen, vac.
Schulter dick, mit Schwarte
Schweinelachse, entvliest

Rindfleisch Siidamerika

7260 TOP
7231

Arg. Roastbeef ohne Kette
Bra. Roastbeef mit Kette

Rindfleisch Deutschland

7277
7345
7358 TOP
7374
7319
7321
6212

Falsches Rinderfilet, vac.

Jungbullen Tafelspitz

Jungbullen Filet Simmentaler ohne Kette
Jungbullenroastbeef mit Kette vac.
Jungbullenroastbeef ohne Deckel, ohne Kette
Jungbullen Entrecote ,Simment. Select”
Rinderfilet, entvliest, ohne Kette

Red & White Premium Rindfleisch

7369
7368
7212

7280
7370
7367
7371

Entrecote / Ribeye

Filet ohne Kette
Rinderflanksteak

Rumpsteak / Striploin ohne Kette
Short Ribs Bone

T-Bone-Steak

Tafelspitz / Picanha

Rindfleisch Polen

7330 Farsenfilet, Premium

7329 Roastbeef Farse, ohne Kette, Premium

7338 Steakhlfte Farse, halbiert

Kalbfleisch EU

7314 Kalbsleber hell NL

7322 Kalbsnuss gerollt, hell, NL

7315 Kalbsoberschale hell, ohne Deckel, NL

7377 TOP Kalbsoberschale rosé, ohne Deckel, NL
7318 Kalbsrolle rosé, Meiserl rosé NL

7316 TOP Kalbsriicken hell, ohne Deckel, mit Haut, NL
7344 Kalbsrlicken hell, mit Deckel, mit Haut, NL
Gefliigelfleisch EU

7285 TOP Hahnchenbrustfilet o. Haut, o. Knochen, 120-230g, vac.
7300 Putenbrust mannlich

BESTELLSERVICE Bitte beachten Sie:

Unsere Logistik arbeitet im Schichtbetrieb.
Per Fax, Telefon oder E-Mail kénnen Sie
rund um die Uhr bestellen!

Bestellfax:
Bestelltelefon:
Bestell-E-Mail:

+49 80257003 - 50 Miesbacher Gastroservice GmbH
+49 80257003 -0 Am Windfeld 44 + 46
order@mbgastro.shop 83714 Miesbach

Gewicht

ca.0,5kg
ca. 3,75 kg
ca. 2,5 kg
ca. 2,1kg
ca. 2,2 kg

ca.5kg
ca.b53kg

ca. 1,6 kg
ca.2,7kg
ca.2,5kg
ca.7kg
ca.bkg
ca. 4 kg
ca.1,5kg

ca. 2,5 kg
ca. 2,2 kg
ca. 0,6 kg
ca. 2,2 kg
ca. 2,3 kg
ca. 0,6 kg
ca. 1kg

ca. 2,5 kg
ca.bkg
ca. 1,2 kg

ca. 4 kg

ca. 2,5 kg
ca. 3,5kg
ca. 3,5 kg
ca. 1,2 kg
ca.2,5kg
ca. 4,5kg

ca.2,5kg
ca. 2,1kg

Preis/kg

7.45€
419€
&8 &
4,59 €
575 €

26,99 €
16,99 €

14,60 €
14,85 €
3199 €
19,90 €
22,50 €
22,90 €
20,95€

33,90 €
35,60 €
16,99 €
25,50 €
12,99 €
23,99 €
KW 44

32,99€
20,99 €
17,79 €

13,99 €
16,90 €
22,29 €
18,99 €
19,99 €
29,29 €
24,60 €

6,99 €
9,25 €

Fir aktuelle Infos und |deen
rund um das Thema “Gastronomie”
folgen Sie uns doch auf:
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www.miesbacher-gastroservice.de

Alle Preise in EUR zzgl. ges.MwSt. | Solange der Vorrat reicht | Irrtum vorbehalten




