





## WOCHENANGEBOT FRISCH-FLEISCH

20.10. - 24.10.2025

Artikelnr. Schweinefleisc	Artikelbez.	Gewicht	Preis/kg
7334		00 O E kg	7,45 €
7335 TOP	Filet mit Kopf, ohne Kette  Lachse	ca. 0,5 kg	7,45 € <b>4,19 €</b>
7333 TUP		ca. 3,75 kg	<b>4,19 €</b> 5,19 €
7339	Nacken ohne Knochen, vac. Schulter dick, mit Schwarte	ca. 2,5 kg	4,59 €
7666		ca. 2,1 kg	
	Schweinelachse, entvliest	ca. 2,2 kg	5,75 €
Rindfleisch Süc		an Flor	20.00.0
<b>7260 TOP</b>	Arg. Roastbeef ohne Kette	<b>ca. 5 kg</b>	26,99 €
7231	Bra. Roastbeef mit Kette	ca. 5,3 kg	16,99 €
Rindfleisch Dei		1.0.1	1/ 50.0
7277	Falsches Rinderfilet, vac.	ca. 1,6 kg	14,50 €
7345	Jungbullen Tafelspitz	ca. 2,7 kg	14,85 €
7358 TOP	Jungbullen Filet Simmentaler ohne Kette	ca. 2,5 kg	31,99 €
7374	Jungbullenroastbeef mit Kette vac.	ca. 7 kg	19,90 €
7319	Jungbullenroastbeef ohne Deckel, ohne Kette	ca. 5 kg	22,50 €
7321	Jungbullen Entrecote "Simment. Select"	ca. 4 kg	22,90 €
6212	Rinderfilet, entvliest, ohne Kette	ca. 1,5 kg	20,95 €
	emium Rindfleisch		
7369	Entrecote / Ribeye	ca. 2,5 kg	33,90 €
7368	Filet ohne Kette	ca. 2,2 kg	35,50 €
7212	Rinderflanksteak	ca. 0,6 kg	16,99 €
7280	Rumpsteak / Striploin ohne Kette	ca. 2,2 kg	25,50 €
7370	Short Ribs Bone	ca. 2,3 kg	12,99 €
7367	T-Bone-Steak	ca. 0,6 kg	23,99 €
7371	Tafelspitz / Picanha	ca. 1 kg	KW 44
Rindfleisch Pol	en		
7330	Färsenfilet, Premium	ca. 2,5 kg	32,99 €
7329	Roastbeef Färse, ohne Kette, Premium	ca. 5 kg	20,99 €
7338	Steakhüfte Färse, halbiert	ca. 1,2 kg	17,79 €
Kalbfleisch EU			
7314	Kalbsleber hell NL	ca. 4 kg	13,99 €
7322	Kalbsnuss gerollt, hell, NL	ca. 2,5 kg	16,90 €
7315	Kalbsoberschale hell, ohne Deckel, NL	ca. 3,5 kg	22,29 €
7377 TOP	Kalbsoberschale rosé, ohne Deckel, NL	ca. 3,5 kg	18,99 €
7318	Kalbsrolle rosé, Meiserl rosé NL	ca. 1,2 kg	19,99 €
7316 TOP	Kalbsrücken hell, ohne Deckel, mit Haut, NL	ca. 2,5 kg	29,29 €
7344	Kalbsrücken hell, mit Deckel, mit Haut, NL	ca. 4,5 kg	24,50 €
Geflügelfleisch		54. 1/5 Ng	2 1,00 0
7285 TOP	Hähnchenbrustfilet o. Haut, o. Knochen, 120–230g, vac.	ca. 2,5 kg	6,99 €
7300	Putenbrust männlich	ca. 2,1 kg	9,25 €
, 500	1 destinate manimon	00. Z <sub>1</sub> 1 Ng	0,20 0

## **BESTELLSERVICE**

Unsere Logistik arbeitet im Schichtbetrieb. Per Fax, Telefon oder E-Mail können Sie rund um die Uhr bestellen!

Bestellfax: +49 80257003 - 50
Bestelltelefon: +49 80257003 - 0
Bestell-E-Mail: order@mbgastro.shop

## Bitte beachten Sie:

Bestellschluss für den Folgetag ist 18.00 Uhr Mindestbestellwert 200 € / netto Für aktuelle Infos und Ideen rund um das Thema "Gastronomie" folgen Sie uns doch auf:





Miesbacher Gastroservice GmbH Am Windfeld 44 + 46 83714 Miesbach